
 
 
 
 

Prot. n. 331/VI.2       Vigodarzere, 19/01/2026 
 
 

                                                                      Agli atti 
                                                                        Al DSGA 

                                                                                                Al sito Web della scuola  
                                                                                                    Sez. Amm.ne Trasparente  

 
 
Oggetto: Decreto di liquidazione rimborso spese per compartecipazione visita periodica Revisori dei Conti 

(art. 51 D.I. 129/2018) del 5 dicembre 2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.I. 129/2018 recante “Nuovo regolamento sulla gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO  In particolare l’art. 51 D.I. 129/2018;  

VISTA la richiesta di rimborso spese avanzata dall’Istituto d’istruzione superiore L. da 
Vinci in qualità di Scuola Capofila, prot. n. 315 de 19/01/2026; 

VISTA la disponibilità finanziaria sul capitolo A2.1 del PA 2026 approvato con delibera n. 
37 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 17/12/2025; 

 
DECRETA 

 
➢ che venga liquidato in favore dell’Istituto d’istruzione superiore L. da Vinci in qualità di Scuola 

Capofila l’importo omnicomprensivo di euro 48,21 (quarantotto/21);  
➢ che la suddetta somma venga liquidata a carico del Bilancio della scuola e la relativa spesa 

imputata sul relativo capitolo: A2.1 – Funzionamento Amministrativo; 
➢ che la liquidazione del rimborso avvenga mediante accreditato sul numero di conto corrente 

bancario e/o postale del beneficiario. 
 

Manda al Direttore SGA per gli adempimenti di propria competenza relativi e conseguenti al presente 
provvedimento. 
                                                                                                                                                      

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Maria Laura Angelini 

Firmato digitalmente da MARIA LAURA ANGELINI


		2026-01-19T12:30:41+0000
	MARIA LAURA ANGELINI




